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خبرگردی
NEWS BROWSING

عنایتی به نساجی نزدیک تر شد

عكس حسرت بار ولاسكو و کی روش! 
ياد روزهايي كه با شما جشن مي گرفتيم بخير 

سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد اشراقی

امروز هم خیلی دیر است
در مورد تیم ملی مهم ترین مسئله این است که آیا بازیکنان آن طور که باید 
و شــاید اســکوچیچ را قبول دارند یا نه؟ از شواهد امر چنین برمی آید که 
بعضی ها مثل بیرانوند، شجاع ، کنعانی زادگان و... با اسکوچیچ هیچ مشکلی 
ندارند و حامی او هستند اما عده ای دیگر احساس می کنند تیم ما در جام 
جهانی نیاز به مربی بزرگ تری دارد. در تمام ۴۰ ســال گذشــته هر وقت 
بازیکنان تیم ملی سرمربی را قبول داشته اند تیم ایران نتیجه گرفته مثل 
پکــن 9۰ با علی پروین، بانکوک 98 با زنده یاد پورحیدری یا ۲ دوره جام 
جهانی با کی روش؛ حتی برانکو هم در بوسان کره جنوبی همین شرایط را 
داشت و قهرمان شــد. تیم او در جام ملت های ۲۰۰۴ چین هم مستحق 
قهرمانی بود اما در شرایط فعلی باید گفت همه بازیکنان آن طور که باید و 
شاید اسکوچیچ را قبول ندارند. البته به طور کلی نتایج او بد نبوده، اما مقابل 
دو تیم قوی یعنی کره جنوبی و الجزایر به شــدت احساس خطر کردیم و 
حالا بــه این فکر می کنیم که چطور باید مقابــل انگلیس و هری کین و 
استرلینگ و... بازی کرد؛ حتی بازی با ولز و آمریکا هم اصلًا ساده نیست و 
این دلیل نمی شود که چون ما یک بار با بهترین تیم ملی تاریخ، آمریکا را 

برده ایم این بار هم ببریم. 
فدراسیون فوتبال )اگر چیزی به اسم فدراسیون داشته باشیم!( باید 
ببیند بازیکنان تیم ملی، اسکوچیچ را قبول دارند یا نه؟ اگر قبول دارند و به 
قول معروف برایش بازی می کنند که هیچ اما اگر قبول ندارند همین امروز 
هم برای قطع همــکاری با این مربی و آوردن یک مربی جدید و بزرگ تر 

خیلی دیر است. 

برخلاف استقلال   
پرسپولیس تمام مطالبات سازمان لیگ را پرداخت 

استقلال بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان به سازمان لیگ بابت تبلیغات محیطي 
دیدارهاي خانگي خود بدهکار و این مسئله مدتهاست به یک کشمکش 
میان ســازمان لیگ و این باشگاه بدل شده است. از ابتداي فصل قرار شد 
تبلیغات محیطي دیدارهاي خانگي استقلال و پرسپولیس در اختیار خود 
این دو باشــگاه قرار بگیرد و آنها خودشان مستقیم تبلیغات را در اختیار 
بگیرند و بازي به بازي سهم این سازمان و سایر ارگان ها را بدهند. استقلالي ها 
در این رابطه دچار مشکل شده اند ولي به نظر مي رسد پرسپولیس مشکلی 
ندارد چون یکي از مسئولان سازمان لیگ دیروز در گفت وگو با خبرورزشي 
اعلام کرد سرخپوشان پایتخت بدهي خود با سازمان لیگ را طبق برنامه 
تســویه کرده اند و هیچ مشــکلي از این بابت ندارند چــون مطالبات را 

پرداخته اند و سازمان لیگ دردسري با آنها ندارد.
براي پاسخگويي به سؤالات   

نماینده استقلال به کمیته انضباطي رفت و مهلت خواست 
عدم تسویه حساب باشگاه استقلال با سازمان لیگ بابت سهم این سازمان 
از تبلیغات محیطي دیدارهاي خانگي آبي پوشان پایتخت کار را به مراجع 
قانوني رساند و دیروز با شکایت سازمان لیگ، نماینده استقلال به کمیته 
انضباطي احضار شــد. این نماینده پس از حضور در کمیته انضباطي در 
جریان ماجرا قرار گرفت و مهلت خواســت تا مستندات باشگاه پیرامون 
پرونده مذکور را ارائه کند. استقلال چیزي حدود ۶۳ میلیارد تومان در این 

ماجرا با سازمان لیگ اختلاف حساب دارد. 
مذاكره همزمان با الكس نوري و دو مربي خارجي ديگر   

سرمربي جدید استقلال تا فردا شب معرفي مي شود؟
به نظر مي رسد پرونده انتخاب سرمربي جدید استقلال وارد آخرین مراحل 
خود شده و به احتمال فراوان همه چیز طي امروز و فردا مشخص خواهد شد. 
محمد مؤمني روز یک شــنبه در مصاحبه اي اعلام کرد سرمربي جدید آخر 
هفته جاري مشــخص مي شــود و در همین خصوص عصر دیروز شنیدیم 
احتمال دارد )تأکید مي کنیم احتمال دارد( مذاکرات تا چهارشنبه شب به 
نتیجه برسد و عملاً فرداشب سرمربي جدید آبي پوشان پایتخت معرفي شود. 
در حال حاضر گفت وگو با الکس نوري همچنان ادامه دارد اما به موازات این 
مذاکرات، با دو ســرمربي خارجي دیگر نیز که یکي از آنها ایتالیایي اســت 
گفت وگوها در حال انجام است تا در نهایت از میان این سه نفر، سکاندار جدید 

استقلال براي بیست و دومین دوره رقابت هاي لیگ برتر انتخاب شود.

وزارت ورزش: در مسئله اسكوچیچ    
و سرمربی استقلال دخالت نمی کنیم  

در پی بروز شــایعاتی مبنی بر برکناری اسکوچیچ وزارت ورزش صراحتاً 
اعلام کرد موضع این وزارتخانه از ابتدا حمایت از تصمیمات فدراسیون بوده 
و کماکان این موضع پابرجاست. وزارت در موضوعات فنی ورودی ندارد و 
تنها به عنوان حامی پشت سر فدراسیون های ورزشی از جمله فدراسیون 
فوتبال است. وزارت در مورد انتخاب سرمربی خارجی برای استقلال هم 

همه چیز را به مدیران این باشگاه سپرده است. 
تا دیشب شانس الكس نوری بیشتر بود  

تا دیشــب که روزنامه خبرورزشی برای چاپ آماده می شد شانس الکس 
نوری بیشتر از بقیه گزینه های استقلال بود و حالا باید دید در نهایت باشگاه 
استقلال چه تصمیمی می گیرد و آیا امروز به طور رسمی نام سرمربی جدید 

اعلام می شود یا نه؟
بزرگان تیم ملی به وزیر ورزش چه گفتند؟  

در جلسه ای که بزرگان تیم ملی در قطر با وزیر ورزش داشتند از مشکلات 
گلایه کرده و خواستار رسیدگی بیشتر دولت، وزارت و فدراسیون به تیم 
ملی شــدند. نکته اینجاست که در این جلســه اسکوچیچ بود و باید دید 
ســتاره های تیم ملی در مورد اســکوچیچ یا مربی دیگری هم با سجادی 
صحبت کرده اند یا نه؟ در این رابطه شنیده می شود بعضی از ملی پوشان 

خواستار حضور کی روش و حتی جواد نکونام در تیم ملی هستند. 

شرفي: ما كه گفته بوديم اسكوچيچ اين  كاره نيست ولي حالا بايد تحملش كرد 
کي روش بود خیاباني را از صدا و سیما بیرون مي کرد!

اصغر شرفي، مربي اسبق تیم ملي فوتبال کشورمان در 
جام جهاني  ۱9۷8 آرژانتین در گفت وگو با خبرورزشي، 
دربــاره مصاف دوســتانه تیم ملي مقابــل الجزایر و 
حاشیه هاي گزارش تلویزیوني این مسابقه توسط جواد 

خیاباني اظهاراتي را مطرح کرد. 
    ارزیابي و تحلیل  تان از بازي تیم ملي مقابل الجزایر چیست؟

قبل از اینکه درباره بازي صحبت کنم باید راجع به حواشي 
این مسابقه و گزارشگر آن صحبت کنم. 

    جواد خیاباني؟
واقعاً از تماشاي این بازي با گزارش تلویزیوني  اش سردرد 
گرفتم. ما آخر نفهمیدیم تفاوت مفسر با رپورتر چیست؟! 
آقاي خیاباني تا به حال کجا فوتبال بازي کرده که به این 
شکل از ســرمربي تیم ملي ایراد مي گیرد؟ به خدا قسم 
اسکوچیچ یک مربي بي رگ است که اینقدر خیاباني به او 
بد و بیراه مي گوید و تیم ملي را رها نمي کند برود. اگر یک 
نفر مثل کی روش سرمربي تیم ملي بود خیاباني را از صدا 
و سیما بیرون مي کرد. مگر سرمربي تیم ملي بودن چقدر 
ارزش دارد که اسکوچیچ این همه از خیاباني حرف بشنود 

و عین خیالش نباشد؟! 
    بازي چطور بود؟

به نظرم بازي خیلي خوبي بود. الجزایر یکي از تیم هاي خوب 
آفریقاست که تلفیقي از سبک فوتبال آفریقایي- فرانسوي 
را ارائه مي دهد. آنها به شدت تکنیکي و خشن هستند البته 
چون این بازي دوستانه بود خشونتي در فوتبال شان به چشم 
نیامد اما این مسابقه در شرایط فعلي شلاق خوبي بود که به 
تــن بازیکنان ایران خورد. فقط حیف که این بازي در آب و 

هواي وحشتناک این روزهاي قطر برگزار شد. 
    شما تجربه كار در این شرایط را داشته اید؟

بله! زماني که من در امارات مربیگري مي کردم تمرینات 
تیم ها در ماه ژوئن و جولاي تعطیل مي شد. چون بازیکنان 
فوتبال اینقدر عرق مي کردند که شورتشان خیس مي شد 
و از پایشان مي افتاد. جوراب هاي شان را با نخ مي بستند. 

من نمي دانم چرا الان تیم ملي را به قطر برده اند!
    اگر بخواهید خط به خط درباره تیم ملي صحبت كنید 

نظرتان درباره عملکرد بازیکنان تیم چیست؟
به نظرم عابدزاده براي دروازه باني تیم ملي کمي قد و هیکلش 
کوچک است. یعني به این پوزیشن نمي خورد ولي به لحاظ 

شرایط روحي و رواني خیلي او را دوست 
دارم. اصلًا برایش مهم نیست که کجاست و 

مقابل چه تیمي بازي مي کند. در خط دفاعي 
هم کنعاني زادگان و خلیل  زاده نبودند و ما نمي دانیم 

قرار اســت با چه نفراتي بازي کنیم اما خیلي زیاد به حریف 
موقعیت مي دهیــم. این وضعیت مقابل تیم هایي مثل ولز و 
انگلیس که مهاجمان خطرناکي دارند کار دست ما مي دهد. 

    در خط هافبك و حمله چطور بودیم؟
خوشبختانه تیم ما در خط هافبک و حمله هیچ نقص و 

ایــرادي ندارد. هم مهره هاي رو بــه جلویي داریم و هم 
بازیکنان باهوش. آن جلو طارمي، آزمون و جهانبخش هر 
سه نفرشان مترصد گلزني هستند اما کسي نبود که براي 
آنها موقعیت بســازد. شاید این هم به خاطر پرس شدید 
تیم الجزایر بود. ما باید از این بازي ها درس بگیریم و براي 

خروج از زیر چنین پرسي راهکار داشته باشیم. 
    چه توصیه یا پیشنهادي به اسکوچیچ دارید؟

بهتر است به جاي من آقاي خیاباني به اسکوچیچ توصیه 
کند. چون ظاهراً او بهتر از هر کسي فوتبال را مي فهمد. 
اگر من جاي اسکوچیچ بودم و کسي این طور درباره من 
حرف مي زد آن هم در رسانه ملي، یک کشیده زیر گوشش 

مي خواباندم و قید تیم ملي را مي زدم و مي رفتم. 
    در یك جمله نظرتان را راجع به این بازي بگویید؟

بازیکنــان خطوط هماهنگي لازم را نداشــتند و ظاهر 
خودشان را یادشان رفته بود. فکر مي کنم با سه یا 
چهار بازي دوستانه دیگر مي توان این تیم را 
به شکل و فرم اصلي که مد نظر اسکوچیچ 

است رساند. 
    در رسانه ها شایعه شده قرار است 
كی روش برگردد! نظر شما در این باره 

چیست؟
ایــن حرف و این فکر براي الان کمي دیر 
است. ما که از قبل گفتیم اسکوچیچ در حد و 
اندازه تیم ملي ایران نیســت چون بک گراندي )رزومه یا 
کارنامه( ندارد اما حالا که هســت دیگر باید به او کمک 
کنیم تا لااقل تیم مان بیشتر از این ضرر نکند. امیدوارم 
دست اندرکاران فدراسیون سر سوزني دلشان به حال تیم 

اول فوتبال ایران بسوزد. 

یک شنبه شب، شب بسیار 
تلخي براي ورزش ایران بود. 
ابتدا تیم ملي والیبال کشورمان 
با ارائه نمایشي فوق  العاده انتقادآمیز 
طي ســه ســت متوالي در لیگ 
ملت ها مغلوب ژاپن شد. تیمي که 
در ۱۱ سال گذشته اغلب اوقات به 
ایران باخته بود ولي یک شنبه شب 
توانســت ما را به راحتي شکست 
بدهد! چند ساعت پس از پایان این 
بــازي نیز ملي پوشــان فوتبال با 
عملکردي ضعیف برابــر الجزایر 
مقهور شدند تا شب تلخ ورزش ما 
کامل شــود. پس از پایان این دو 
مسابقه گروهي از ورزش دوستان 

خوش ذوق با انتشــار عکســي از 
کارلوس کی روش و خولیو ولاسکو 
در کنــار همدیگر، بــه تحولات 
وسیعي که این دو مربي در فوتبال 
و والیبال ایران ایجاد کردند اشاره و 
تأکید داشتند دلشان مي خواهد 
دوباره این دو چهره هدایت تیم هاي 
فوتبال و والیبــال ایران را برعهده 
بگیرنــد تا جشــن هاي فراموش 
نشدني که همراه با آنها مي گرفتند، 
بار دیگر در ورزش ایران تکرار شود. 
ولاســکو و کي روش رابطه بسیار 
خوبي با یکدیگر داشــتند و جالب 
اینجاست که هر دوي آنها بهار سال 
9۰ در یک شب وارد ایران شدند. 

رضا عنایتی برای مربیگری نساجی شــانس بیشتری پیدا کرده و با این 
حساب احتمالاً حمید مطهری در پرسپولیس می ماند. البته پیش از این 

گفته می شد نساجی گزینه دیگری هم دارد. 

دعوت غیر رسمي نماینده قهرمان ایتالیا از طارمي! 
جا مانده از ديدار ايران و الجزاير  

 A مکالمه هافبک قهرمان ســري
ایتالیا و مهاجم قهرمان لیگ برتر 
پرتغال در قطــر از جمله اتفاقات 
حاشیه اي دیدار ایران و الجزایر بود 

که از دید خیلي ها پنهان ماند. 
صحبت هاي مهاجم تیم پورتو 
و هافبک تیم آث میلان در ورزشگاه 

القطــر در پایان دیدار 
تیم هاي ایــران و 
صحنه  الجزایــر 
جالبي را رقم زد. 

اسماعیل بن 
ناصر، هافبک ۲۴ 

ساله تیم آث میلان 
که همراه با این تیم در 

فصل گذشته سري A ایتالیا 
موفق به کسب عنوان قهرماني شد 
در دیدار مقابل تیم ملي کشورمان 
9۰ دقیقــه در ترکیب اصلي تیم 
الجزایر به میدان رفت. شماره ۲۲ 
حریــف ایران و هافبــک دفاعي 
الجزایر کــه در اروپا فوتبال بازي 
مي کند در ســي و یــک هفته از 
مسابقات سري A به مدت ۱5۲۱ 

دقیقــه در ترکیب تیم آث میلان 
براي این تیم به میدان رفته و جزو 
مهره هــاي ثابت این تیم در طول 
رقابت هــاي این فصل به شــمار 
مــي رود. او کــه در ۱5 دیدار در 
ترکیب اصلي تیمش حضور داشته 
دو گل هم به بولونیا و کالیاري زده 
کــه گلــش روبه روي 
کالیاري ۳ امتیازي 
بـــود. او سومین 
فصــل حضورش 
در آث میلان را 
تجـــربه کرده 

است. 
که  بازیکن  این 
متولد کشــور فرانســه اما 
الجزایري الاصل اســت در تصویر 
ثبــت شــده توســط عــکاس 
خبرورزشي، دستش را روي شانه 
مهدي طارمي، دومین گلزن برتر 
لیگ پرتغال گذاشــته و احتمالاً 
درباره چرایــي عدم حضورش در 

تیم میلان با او حرف مي زد. 
به یاد داریــم در فروردین 

سال ۱۴۰۰ این خبر عنوان شد 
که مهــدي طارمي مــورد نظر 
باشگاه ایتالیایي قرار گرفته است 
و این موضوع تا مهر سال گذشته 
نیز از سوي رسانه هاي ایتالیایي 
دنبال شد ولي در نهایت طارمي 
ترجیح داد در پرتغال بماند و بر 
سر حضور در ایتالیا و شهر میلان 

به جمع بندي نهایي نرسید. 

مهدي طارمي فصل گذشته 
با درخشــش در باشــگاه پورتو 
علاوه بر ایســتادن در رده دوم 
جدول گلزنان پرتغال )با ۲۰ گل 
زده( همراه بــا این تیم قهرمان 
لیگ برتر این کشور شد. شاید بن 
ناصــر و طارمي دربــاره ادامه 
فوتبال شان در ایتالیا با هم حرف 

مي زدند. 
 هافبک 

 میلان به مهدي 
چه گفت؟

 جاي اسكوچیچ 
بودم مي زدم زیر 

گوش خیاباني

وریا غفوري کاپیتان تیم استقلال 
با انتشــار تصویــري در صفحه 
شــخصي  اش به شــایعات اخیر 
واکنش نشان داد. مدافع ۳۴ ساله 
تیم استقلال که در پایان لیگ برتر 
بیست ویکم قراردادش با این تیم 
به پایان رسیده در روزهاي گذشته 
با شایعه خداحافظي  اش از دنیاي 
فوتبال بار دیگر بر سر زبان ها افتاد.  
وریا غفوري پس از دیدار تیم هاي 
استقلال و فولاد خوزستان در اهواز 
)هفته بیست و هفتم لیگ گذشته( 
صحبت هایي مبنــي بر حمایت 
مسئولان کشور از قشر آسیب پذیر 
اجتمــاع را با رســانه ها در میان 
گذاشــت و مدتي ســوژه خبري 
بسیاري از رســانه هاي داخلي و 
خارج از کشور شد.  این شرایط تا 
جایي پیش رفت که گفته شــد 
تلویزیــون تصویــر او را پخــش 
نمي کند اما تصویر بلند کردن جام 
قهرماني استقلال در دیدار پایاني 
مقابل نفت مسجدسلیمان توسط 
وریا غفوري به این شایعات پایان 

داد.  حالا و از ۴8 ساعت پیش بار 
دیگر شایعه اي به راه افتاده مبني 
بر اینکه وریا غفوري ممنوع البازي 
شــده و دیگر اجازه ندارد در لیگ 
برتر ایــران فوتبال بــازي کند.  
کاپیتان تیم استقلال در روزهاي 
تعطیلي تمرینــات این تیم و در 
حالــي که گفته شــده باشــگاه 
استقلال مترصد تمدید قراردادش 
است، با انتشار تصویري از خودش 
در زمین چمن مجموعه ورزشي 
انقــلاب با لبــاس ورزشــي به 
مخاطبان صفحه شــخصي  اش 
اعلام کرد که این روزها تمریناتش 
را بــا جدیت دنبــال مي کند. او 
مي خواهــد از شــرایط آرماني 

بدني  اش دور نشود. 
این شرایط مشخص مي کند 
کاپیتــان اســتقلال فعــلًا قصد 
خداحافظي از فوتبال را ندارد و از 
حالا خودش را براي بازگشــت به 
میادیــن مســابقات در فصــل 
بیســت ودوم لیــگ برتــر آماده 

مي کند. 

 وریا برای لیگ جدید 
آماده می شود


